

Zniżki w hotelach Polskiego Holdingu Hotelowego i sieci Qubus dla adwokatów i aplikantów adwokackich

Naczelna Rada Adwokacka podpisała porozumienie z Polskim Holdingiem Hotelowym na preferencyjne ceny korporacyjne na rok 2022 dla adwokatów i aplikantów adwokackich. NRA wynegocjowała także zniżki dla członków Adwokatury w sieci hoteli Qubus.

Wynegocjowane zniżki to jeden z pierwszych projektów przeznaczonych dla członków Adwokatury.

Porozumienie NRA – Polski Holding Hotelowy dotyczy najmu pokoi dla członków Adwokatury bądź gości adwokatów lub aplikantów adwokackich. Warunkiem jest rezerwacja indywidualna dla maksymalnie 9 pokoi. W przypadku rezerwacji grupowej warunki rezerwacji, w tym ceny i warunki anulacji, zostaną odrębnie określone przez dany hotel w odrębnej umowie zawartej z klientem.

Porozumienie NRA - Polski Holding Hotelowy dotyczy adwokatów i aplikantów adwokackich podróżujących indywidualnie, służbowo lub prywatnie.

Rabat może zostać również zastosowany dla kontrahentów klienta lub jego gości pod warunkiem, że podczas meldunku okazana zostanie legitymacja adwokata lub aplikanta adwokackiego, uprawniająca do zniżki wynikającej z Porozumienia.

(Rabat w ramach Porozumienia nie może być łączony z innymi ofertami GK PHH oraz należących do niego obiektów)

Porozumienie, podpisane przez adw. Przemysława Rosatiego, prezesa NRA i adw. Bartosza Grohmana, sekretarza NRA, obowiązuje do 31 grudnia 2022 r. Przy negocjacjach pracowali członkowie Zespołu ds. wsparcia wykonywania zawodu adwokata przy Prezesie NRA: apl. adw. Jolanta Kajfasz, apl. adw. Arkadiusz Matysiak, apl. adw. Jan Wojcieszek.

[\(zobacz ofertę Polskiego Holdingu Hotelowego dla Naczelnej Rady Adwokackiej z listą hoteli\)](#)

Naczelna Rada Adwokacka wynegocjowała także zniżki dla członków Adwokatury w sieci hoteli Qubus. Zniżki w tych hotelach dla adwokatów i aplikantów adwokackich na hasło „Naczelna Rada Adwokacka”.

[\(zobacz ofertę Qubus Hotel\)](#)



HOTELE
I OBIEKTY

10%
RABATU
OD CENY DNIA

ADWOKATURA
POLSKA

Polski Holding Hotelowy

Odpuść od natłoku spraw – także sądowych – w naszych hotelach i obiektach. Wybierz wakacyjną destynację dla relaksu lub miejską dla biznesu i ciesz się zniżką niezależnie od tego czy podróżujesz prywatnie, czy służbowo.



Aby zarezerwować pokój, skontaktuj się bezpośrednio z wybranym hotelem lub obiektem. Oferta obowiązuje do 31.12.2022 r. i dotyczy adwokatów lub spółkarzy adwokackich, posiadających legitymację. Obejmuje hotele i obiekty należące do spółek: Polski Holding Hotelowy, PHH Hotel, GAT, WPUF, PHH Property Management.



Qubus Hotel